

二、投标报价表

项目编号：SDYJCG20250033

项目名称	投标总报价	服务期	质量标准	备注
2025 年安康市西部大巴山北麓和汉江谷地水土保持与水源涵养项目(紫阳县)4标段	RMB:¥ 12414384.78元	4标段退化林修复：服务期自合同签订之日起六个月（管护期3年），栽植当年抚育1次，后两年春秋两季分别抚育2次。	达到国家现有规程所规定的要求	完全响应招标文件
投标总报价（大写）	壹仟贰佰肆拾壹万肆仟叁佰捌拾肆元柒角捌分			

说明：投标报价精确到小数点后两位，第三位四舍五入。

投标人：（盖章）陕西建工机械施工集团有限公司

法定代表人或授权代理人签字或盖章：  于宗让  

日期：2025年12月03日

## 分项报价

投标人应按照第四章“招标内容与技术要求”规定的清单、内容等自主填报，格式自拟。

详见下页

序号	项目	规格/指标	补造/抚育面积（亩）	整地规格/抚育次数	单位	数量	含税单价	含税合价	备注
一、补植补造									
1	整地	2.5工日/亩	48.90		工日	122.25	144.00	17604.00	
2	栽植	1.0工日/亩	48.90		工日	48.90	144.00	7041.60	
3	抚育	2.0工日/亩	48.90	3年5次，以1-2-2为序	工日	97.80	144.00	14083.20	
小计								38728.80	
二、补植树种									
1	广玉兰	地径≥2.0cm，苗高≥1.5m，苗龄3-0，土球苗	48.90	穴状(50*50*40cm)	株	1614.00	10.00	16140.00	
小计								16140.00	
三、采伐修复									
1	采伐	2.0工日/亩	2087.70		工日	4175.40	144.00	601257.60	
2	伐后清理	1.0工日/亩	2087.70		工日	2087.70	144.00	300628.80	
小计								901886.40	
四、辅助措施									
1	割藤割灌	1.5工日/亩	2087.70		工日	3131.55	144.00	450943.20	
小计								450943.20	
五、材料费									
1	保水剂	0.013kg/株	48.90		千克	20.98	12.00	251.76	
2	防草布	1m2/株	48.90		m2	1614.00	0.50	807.00	
小计								1058.76	
合计								1408757.16	
说明：作业面积2087.70亩，其中补植补造48.90亩，采伐修复2087.70亩，辅助措施2087.70亩									



2025年安康市西部大巴山北麓和汉江谷地水土保持与水源涵养项目（紫阳县）第四标段双桥镇苗河村退化林修复

序号	项目	规格/指标	补造/抚育面积（亩）	整地规格/抚育次数	单位	数量	含税单价	含税合价	备注
一、补植补造									
1	整地	2.5工日/亩	691.20		工日	1728.00	144.00	248832.00	
2	栽植	1.0工日/亩	691.20		工日	691.20	144.00	99532.80	
3	抚育	2.0工日/亩	691.20	3年5次，以1-2-2为序	工日	1382.40	144.00	199065.60	
小计								547430.40	
二、补植树种									
1	栓皮栎	地径≥0.8cm，苗高≥0.8m，苗龄2-0，容器苗	619.70	穴状(40*40*30cm)	株	20451.00	3.80	77713.80	
2	广玉兰	地径≥2.0cm，苗高≥1.5m，苗龄3-0，土球苗	12.10	穴状(50*50*40cm)	株	400.00	10.00	4000.00	
3	茅栗	地径≥0.8cm，苗高≥1.0m，苗龄1-0，容器苗	59.40	穴状(40*40*30cm)	株	1961.00	5.00	9805.00	
小计								91518.80	
三、采伐修复									
1	采伐	2.0工日/亩	2592.30		工日	5184.60	144.00	746582.40	
2	伐后清理	1.0工日/亩	2592.30		工日	2592.30	144.00	373291.20	
小计								1119873.60	
四、辅助措施									
1	割藤割灌	1.5工日/亩	2592.30		工日	3888.45	144.00	559936.80	
小计								559936.80	
五、材料费									
1	保水剂	0.013kg/株	691.20		千克	296.56	12.00	3558.72	
2	防草布	1m2/株	691.20		m2	22812.00	0.50	11406.00	
小计								14964.72	
合计								2333724.32	
说明：作业面积2592.30亩，其中补植补造691.20亩，采伐修复2592.30亩，辅助措施2592.30亩									













1	保水剂	0.013kg/株	421.40		千克	182.00	12.00	2184.00	
2	防草布	1m2/株	421.40		m2	14000.00	0.50	7000.00	
小计								9184.00	
合计								1716919.80	
说明：作业面积2004.50亩，其中补植补造421.40亩，采伐修复2004.50亩，辅助措施2004.50亩									